INSTITUTO NACIONAL DE DEFESA PESSOAL PROFISSIONAL

PLANILHA FINANCEIRA ANO 2023

ITEN DATA |DESCRIGCAO CONTA ORC DOCUMENTO |ENTRADA SAIDA SALDO

527 |31/12/2022(Saldo Anterior 31/01/2022 Saldo 2022 Extrato PIX R$ - R$ 19.954,95
528 5/1/2023 |DB CEST PJ Taxa Bancaria Extrato R$ - R$ 51,75 | R$ 19.903,20
529 | 11/1/2023 [Pgt Marketing Digital Marketing Digital Extrato NF R$ - R$ 300,00 [ R$ 19.603,20
530 | 17/1/2023 |Pgt Motoboy - Recolher Assinatura Ata Motoboy Extrato NF R$ - R$ 780,00 | R$ 18.823,20
531 24/1/2023 |Balanco anual e prestacao de contas Contadora Extrato NF R$ - R$ 2.642,00 | R$ 16.181,20
532 1/2/2023 |Pgt Motoboy - Recolher Assinatura Ata Motoboy Extrato NF R$ - R$ 240,00 | R$ 15.941,20
533 6/2/2023 |DB CEST PJ Taxa Bancaria Extrato NF R$ - R$ 69,00 | R$ 15.872,20
534 9/2/2023 |Pgt Marketing Digital Marketing Digital Extrato NF R$ - R$ 300,00 | R$ 15.572,20
535 6/3/2023 |DB CEST PJ Taxa Bancaria Extrato R$ - R$ 69,00 | R$ 15.503,20
536 | 10/3/2023 [Pgt Marketing Digital Marketing Digital Extrato NF R$ - R$ 300,00 | R$ 15.203,20
537 | 27/3/2023 |Transf - Wagner - Pgt Taxa Sanitaria Prefeitura Rio [Imposto Prefeitura Extrato Boleto | R$ - R$ 95,00 | R$ 15.108,20
538 [ 30/3/2023 |Renovacao Certificado Digital para emissao de NF  |Certificado Digital Extrato Recibo | R$ - R$ 209,00 | R$ 14.899,20
539 5/4/2023 |DB CEST PJ Taxa Bancaria Extrato R$ 69,00 | R$ 14.830,20
540 12/4/2023 |Marketing dois meses Marketing Digital Extrato e NF R$ 600,00 | R$ 14.230,20
541 18/4/2023 |Emissao NF servico Instrutor Alexandre Paiva Apoio Institucional Extrato R$ 250,00 | R$ - R$ 14.480,20
542 | 24/4/2023 |Sevico Federacao Karate NF Transferencia Extrato R$ 2.500,00 | R$ - R$ 16.980,20
543 | 26/4/2023 |Reenbolso NF Federacao de Karate Transferencia Extrato R$ 2.500,00 | R$ 14.480,20
544 5/5/2023 |DB CEST PJ Taxa Bancaria Extrato R$ 69,00 [ R$ 14.411,20
545 5/6/2023 |QG Lutas Anuidade Anuidade Extrato R$ 150,00 | R$ - R$ 14.561,20
546 5/5/2023 |50% Anuidade Fabio Correia Anuidade Extrato R$ 75,00 | R$ - R$ 14.636,20
547 5/6/2023 |Anuidade Emidio Anuidade Extrato R$ 150,00 | R$ - R$ 14.786,20
548 5/6/2023 |DB CEST PJ Taxa Bancaria Extrato R$ - R$ 69,00 | R$ 14.717,20
549 | 13/6/2023 |Anuidade Rafael Freitas Taxa Bancaria Extrato R$ 150,00 | R$ - R$ 14.867,20
550 13/6/2023 |Marketing 3 meses Amanda Marketing Digital Extrat NF R$ 900,00 | R$ 13.967,20
551 20/6/2023 |Anuidade Rafael Jr Anuidade Extrato R$ 150,00 | R$ - R$ 14.117,20
552 | 22/6/2023 [Mar Palace Aluguel Sala Braindstorm INDPP Reuniao Extrato R$ 946,00 | R$ 13.171,20
553 3/7/2023 |Pagamento Anuidade Flavio Aleluia Anuidade Extrato R$ 150,00 R$ 13.321,20
554 5/7/2023 |DB CEST PJ Taxa Bancaria Extrato R$ 69,00 | R$ 13.252,20
555 6/7/2023 |Pagamento Mar Palace Hotel (Brandstorming) Reuniao Extrato NF R$ 1.182,50 | R$ 12.069,70




INSTITUTO NACIONAL DE DEFESA PESSOAL PROFISSIONAL

PLANILHA FINANCEIRA ANO 2023

ITEN DATA |DESCRIGCAO CONTA ORC DOCUMENTO [ENTRADA |SAIDA SALDO

556 [ 10/7/2023 |Pgt Camisa INDPP Flavio Dutra Camisa Extrato R$ 70,00 R$ 12.139,70
557 | 13/7/2023 |Pgt Aluguel espaco Hebraica - Seminario Bioginasticd Seminario Despesa Extrato R$ 1.000,00 | R$ 11.139,70
558 14/7/2023 |Pgt Camisa INDPP - José Henrique Camisa Extrato R$ 70,00 R$ 11.209,70
559 | 14/7/2023 [Pgt Seminarista - Orlando Cani Bioginastica Seminario Despesa Extrato R$ 3.000,00 | R$ 8.209,70
560 | 17/7/2023 |Pgt Camisa INDPP Camisa Extrato R$ 70,00 R$ 8.279,70
561 17/7/2023 |Pgt Camisa INDPP Camisa Extrato R$ 70,00 R$ 8.349,70
562 2/8/2023 |Transferencia - Pag Seguro Anuidades 2023 Anuidades Extratos R$ 896,40 R$ 9.246,10
563 7/8/2023 |DB CEST PJ Taxa Bancaria Extratos R$ 69,00 | R$ 9.177,10
564 | 21/8/2023 |Hotel Mar Palace - Assembleia Geral Assembleia Extrato NF R$ 1.849,40 | R$ 7.327,70
565 5/9/2023 |DB CEST PJ Taxa Bancaria Extrato R$ 69,00 [ R$ 7.258,70
566 8/9/2023 |Chancela e Certificados - Felipe Hendrigo Chancela Extrato R$ 140,00 | R$ - R$ 7.398,70
567 | 11/9/2023 |Marketing - Amanda Marketing Digital Extrato NF R$ 900,00 | R$ 6.498,70
568 | 19/9/2023 |Reserva Sala Reuniao Assembleia 14/10/2023 Reuniao Extrato NF R$ 943,00 | R$ 5.555,70

SALDO EM 01/08/2023 R$ 5.555,70




